CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER COPERTURA DI N. 7 POSTI DI COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO — INFERMIERE — CAT.D

COGNOME NOME | DATA_NASCITA | VotoTestScritta | VotoTestPratica | Esito _
'ABBA ROBERTO - 29/03/1966 28 20 ~ AMMESSO/A
ADIUTORI ELISABETTA 29/07/1974 26 14 AMMESSO/A
AGRATI SARAH 27/04/1986 30 20 AMMESSO/A
ARDIGO' VALERIA 20/08/1990 24 14 AMMESSO/A
'BARONI LUIGI 15/05/1989 30 20 AMMESSO/A
'BENITES ACOSTA DAMARIS DE LA CARIDAD 10/09/1972 24 14 AMMESSO/A
BIFFI FEDERICA 01/04/1994 26 20 AMMESSO/A
CACCIRI PACHECO 'NATHALIE MILAGROS 28/08/1985 24 18 AMMESSO/A
CALABRO 'ANTONIO 17/12/1968 18 - NON AMMESSO/A
CARNOVALE CARMEN 16/07/1985 24 16 AMMESSO/A
CARPINELLI LIDIA 30/08/1977 28 18 AMMESSO/A
CASAROLIL ‘GIANLUCA 01/07/1997 29 18 AMMESSO/A
CASO FRANCESCA 17/12/1991 23 20 AMMESSO/A
CENTOFANTI ALESSANDRA 12/03/1997 26 18 AMMESSO/A
CLERICI 'MICHELA 13/12/1993 27 18 AMMESSO/A
COLANDREA DALILA 11/12/1997 27 20 AMMESSO/A
COMEGNA ROBERTO 24/03/1987 28 20 AMMESSO/A
CONIGLIO EMANUELA 08/02/1998 27 18 AMMESSO/A
CORRU AMBRA 01/02/1989 27 16 AMMESSO/A
COVIELLO VITO 03/02/1993 27 18 AMMESSO/A
DE SALVO VINCENZO 10/07/1969 23 18 AMMESSO/A
DE VITA ELENA 27/05/1998 27 16 AMMESSO/A
DECU IRINA 12/11/1996 27 16 AMMESSO/A
DI NINO VALERIA 01/02/1983 29 18 AMMESSO/A
DRAGHICI VIORICA 01/05/1979 24 18 AMMESSO/A
DUMITRIU CORINA SIMONA 02/07/1981 25 10 NON AMMESSO/A
FAVINI IVANA 10/09/1966 28 18 AMMESSO/A
FERRARI FRANCESCA 30/09/1996 27 18 AMMESSO/A

/
/

qWV\



CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER COPERTURA DI N. 7 POSTI DI COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO — INFERMIERE — CAT.D

COGNOME

FLORIDDIA
FRONDELLA
GALLI

GODOY RECALDE

GRIFA
GUERRIERO
‘HYKA
IVONE
JESSICA
'LAGIOIA
MARCIANO
MAZZA
MIDILI
MOCANU
MONTICELLI
MOUKDAD
MUNTEAN
NIKOLCHUK
NOCCO
PALEINO
PETRILLO
PROVENZANO
RIZZO
SANNA
SANTOPACLO
STREPPAROLA
TARALLO
TERENZI

‘GIOVANNI
‘PAOLO

LUCA

'LETICIA KATHERINE

SAVERIO

'VANESSA
'ERALD

ANTONELLA
COGONI
REBECCA
MICHELE
ELISA
TIZIANA
MONICA MARIA
NICOLE
NADIA
SIMONA
OLENA
ANDREA
SIMONA
VINCENZO
MARINA
FRANCESCA

ALDO
‘ROSARIO

DANIELA
FEDERICA

‘SOFIA

NOME

DATA_NASCITA | VotoTestScritta | VotoTestPratica |

03/05/1987
01/12/1999
29/07/1990
30/10/1982
02/08/1985
26/05/1998
16/01/1983
10/03/1991
05/05/1979
12/01/1999
12/07/1997
22/06/1974
19/11/1974
01/03/1971
23/09/1998
21/07/1999
01/06/1970
31/07/1985
01/08/1997
29/07/1993
24/04/1990
08/04/1994
03/02/1996
31/12/1964
14/12/19%4
24/07/1994
07/09/1993
09/03/1998

26
30
28
27
27
29
25
28
25
25
26
27
25
29
28
29
24
25
27
30
23
27
26
28
22
28
27
26

20
20
20
18
20
16
16
18
16
14
18
18
18
20
18
20
20
20
18
18
18
20
14
20
16
16
20
14

Esito
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A

Y



CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER COPERTURA DI N. 7 POSTI DI no_|_|>mo_~>._.0_~_.m

PROFESSIONALE SANITARIO — INFERMIERE — CAT.D

_ COGNOME _ NOME | DATA_NASCITA | VotoTestScritta | VotoTestPratica | Esito
TOADER LUMINITA - 14/07/1981 22 18 AMMESSO/A
TRABUCCHI BIANCA 18/12/1998 27 18 AMMESSO/A
TRAVERSONI ELISA 27/04/1994 26 16 AMMESSO/A
VARISCHI 'ALESSANDRO MARIA GIUSEPPE GIOVANNI 15/11/1972 29 18 AMMESSO/A
VENERUSO 'MARTINA 04/05/1999 25 16

Il presidente della Commissione
Dr.ssa Donatella Vasaturo

W?§> -ry th

AMMESSO/A



