CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER COPERTURA DI N. 7 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE – CAT.D

ABBA	ROBERTO	79/03/1966	20	,	
			0.7	70	AMMESSO/A
ADIUTORI	ELISABETTA	29/07/1974	26	14	AMMESSO/A
AGRATI	SARAH	27/04/1986	30	20	AMMESSO/A
ARDIGO'	VALERIA	20/08/1990	24	14	AMMESSO/A
BARONI	LUIGI	15/05/1989	30	20	AMMESSO/A
BENITES ACOSTA	DAMARIS DE LA CARIDAD	10/09/1972	24	14	AMMESSO/A
BIFFI	FEDERICA	01/04/1994	26	20 · ·	AMMESSO/A
CACCIRI PACHECO	NATHALIE MILAGROS	28/08/1985	24	18	AMMESSO/A
CALABRÒ	ANTONIO	17/12/1968	18	ı	NON AMMESSO/A
CARNOVALE	CARMEN	16/07/1985	24	16	AMMESSO/A
CARPINELLI	LIDIA	30/08/1977	28	18	AMMESSO/A
CASAROLI	GIANLUCA	01/07/1997	29	18	AMMESSO/A
CASO	FRANCESCA	17/12/1991	23	20	AMMESSO/A
CENTOFANTI	ALESSANDRA	12/03/1997	26	18	AMMESSO/A
CLERICI	MICHELA	13/12/1993	27	18	AMMESSO/A
COLANDREA	DALILA	11/12/1997	27	20	AMMESSO/A
COMEGNA	ROBERTO	24/03/1987	28	20	AMMESSO/A
CONIGLIO	EMANUELA	08/02/1998	27	18	AMMESSO/A
CORRÙ	AMBRA	01/02/1989	27	16	AMMESSO/A
COVIELLO	VITO	03/02/1993	27	18	AMMESSO/A
DE SALVO	VINCENZO	10/07/1969	23	18	AMMESSO/A
DE VITA	ELENA	27/05/1998	27	16	AMMESSO/A
DECU	IRINA	12/11/1996	27	16	AMMESSO/A
DI NINO	VALERIA	01/02/1983	29	18	AMMESSO/A
DRAGHICI	VIORICA	01/05/1979	24	18	AMMESSO/A
DUMITRIU	CORINA SIMONA	02/07/1981	25	10	NON AMMESSO/A
FAVINI	IVANA	10/09/1966	28	18	AMMESSO/A
FERRARI	FRANCESCA	30/09/1996	27	18	AMMESSO/A



CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER COPERTURA DI N. 7 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE – CAT.D

COGNOME	NOME	DATA_NASCITA	VotoTestScritta	VotoTestPratica	Esito
FLORIDDIA	GIOVANNI	03/05/1987	26	20	AMMESSO/A
FRONDELLA	PAOLO	01/12/1999	30	20	AMMESSO/A
GALLI	LUCA	29/07/1990	28	20	AMMESSO/A
GODOY RECALDE	LETICIA KATHERINE	30/10/1982	27	18	AMMESSO/A
GRIFA	SAVERIO	02/08/1985	27	20	AMMESSO/A
GUERRIERO	VANESSA	26/05/1998	29	16	AMMESSO/A
НҮКА	ERALD	16/01/1983	25	16	AMMESSO/A
IVONE	ANTONELLA	10/03/1991	28	18	AMMESSO/A
JESSICA	COGONI	05/09/1979	25	16	AMMESSO/A
LAGIOIA	REBECCA	12/01/1999	25	14	AMMESSO/A
MARCIANO	MICHELE	12/07/1997	26	18	AMMESSO/A
MAZZA	ELISA	22/06/1974	27	18	AMMESSO/A
MIDILI	TIZIANA	19/11/1974	25	18	AMMESSO/A
MOCANU	MONICA MARIA	01/03/1971	29	20	AMMESSO/A
MONTICELLI	NICOLE	23/09/1998	28	18	AMMESSO/A
MOUKDAD	NADIA	21/07/1999	29	20	AMMESSO/A
MUNTEAN	SIMONA	01/06/1970	24	20	AMMESSO/A
NIKOLCHUK	OLENA	31/07/1985	25	20	AMMESSO/A
NOCCO	ANDREA	01/08/1997	27	18	AMMESSO/A
PALEINO	SIMONA	29/07/1993	30	18	AMMESSO/A
PETRILLO	VINCENZO	24/04/1990	23	18	AMMESSO/A
PROVENZANO	MARINA	08/04/1994	27	20	AMMESSO/A
RIZZO	FRANCESCA	03/02/1996	26	14	AMMESSO/A
SANNA	ALDO	31/12/1964	28	20	AMMESSO/A
SANTOPAOLO	ROSARIO	14/12/1994	22	16	AMMESSO/A
STREPPAROLA	DANIELA	24/07/1994	28	16	AMMESSO/A
TARALLO	FEDERICA	07/09/1993	27	20	AMMESSO/A
TERENZI	SOFIA	09/03/1998	26	14	AMMESSO/A

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER COPERTURA DI N. 7 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE - CAT.D

COGNOME	NOME	DATA_NASCITA	VotoTestScritta	VotoTestPratica	Esito
TOADER	LUMINITA	14/07/1981	22	18	AMMESSO/A
TRABUCCHI	BIANCA	18/12/1998	27	18	AMMESSO/A
TRAVERSONI	ELISA	27/04/1994	26	16	AMMESSO/A
VARISCHI	ALESSANDRO MARIA GIUSEPPE GIOVANNI	15/11/1972	29	18	AMMESSO/A
VENERUSO	MARTINA	04/05/1999	25	16	AMMESSO/A

Il presidente della Commissione Dr.ssa Donatella Vasaturo

Destul Bx